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SJUUNIOR

crass: BScc =~ B5cc =~ 185cc

'l'echnoMo uss;‘ /“L ’
Mantova 14/15 Marzo 2015 e e,
/ — maumbimirig
Selettiva Nord Rd 1 125-Gara2 GrA
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 01:58.164 16:16:25.647 13 02:03.123 16:30:57.071
Po. 1-# 144 LESIARDO M. - TM
7 01:58.035 16:18:23.682
1 01:58.468 16:06:38.147 Po. 6 - # 50 LUGANA P. - KTM
8 01:57.744 16:20:21.426
2 01:55.852 16:08:33.999 1 01:58.779 16:06:38.458
9 01:58.868 16:22:20.294
3 01:55.760 16:10:29.759 2 02:00.242 16:08:38.700
10 02:00.277 16:24:20.571
4 01:56.959 16:12:26.718 3 02:00.059 16:10:38.759
11 02:00.060 16:26:20.631
5 01:59.270 16:14:25.988 4 02:00.145 16:12:38.904
12 01:59.425 16:28:20.056
6 01:58.183 16:16:24.171 5 02:00.959 16:14:39.863
13 02:04.128 16:30:24.184
7 01:58.340 16:18:22.511 6 02:00.865 16:16:40.728
8 01:58.248 16:20:20.759 Po. 4 - # 20 BARAIOLO M. - Yamaha 7 02:02.459 16:18:43.187
9 01:58.701 16:22:19.460 1 01:59.781 16:06:39.460 8 02:01.292 16:20:44.479
10 02:00.021 16:24:19.481 2 01:58.049 16:08:37.509 9 02:03.487 16:22:47.966
11 01:58.681 16:26:18.162 3 01:57.726 16:10:35.235 10 02:02.630 16:24:50.596
12 01:58.919 16:28:17.081 4 01:57.243 16:12:32.478 11 02:02.551 16:26:53.147
13 01:58.652 16:30:15.733 5 01:59.419 16:14:31.897 12 02:02.176 16:28:55.323
6 02:00.539 16:16:32.436 13 02:08.131 16:31:03.454
Po. 2 - #2200 ZONTA F. - Husqvarna
7 01:58.473 16:18:30.909
1 02:01.875 16:06:41.554 Po. 7 - # 974 TAMAI M. - Yamaha
8 02:00.336 16:20:31.245
2 01:57.653 16:08:39.207 1 02:04.099 16:06:43.778
9 02:02.983 16:22:34.228
3 01:56.437 16:10:35.644 2 02:01.894 16:08:45.672
10 02:01.751 16:24:35.979
4 01:57.186 16:12:32.830 3 02:01.313 16:10:46.985
11 02:04.085 16:26:40.064
5 01:59.414 16:14:32.244 4 02:01.288 16:12:48.273
12 02:04.890 16:28:44.954
6 01:57.221 16:16:29.465 5 02:01.739 16:14:50.012
13 02:03.784 16:30:48.738
7 01:57.131 16:18:26.596 6 02:01.988 16:16:52.000
8 01:57.463 16:20:24.059 Po. 5 - # 22 FACCHETTI G. - KTM 7 02:01.304 16:18:53.304
9 01:58.534 16:22:22.593 1 02:03.437 16:06:43.116 8 02:01.879 16:20:55.183
10 01:59.575 16:24:22.168 2 01:57.018 16:08:40.134 9 02:02.213 16:22:57.396
11 01:59.175 16:26:21.343 3 01:59.110 16:10:39.244 10 02:02.250 16:24:59.646
12 01:57.464 16:28:18.807 4 01:58.829 16:12:38.073 11 02:04.689 16:27:04.335
13 01:57.811 16:30:16.618 5 02:00.935 16:14:39.008 12 02:03.488 16:29:07.823
6 02:00.839 16:16:39.847 13 02:04.646 16:31:12.469
Po. 3 - #3 CISLAGHID. -TM
7 02:02.893 16:18:42.740
1 01:54.869 16:06:34.548
8 01:59.605 16:20:42.345
2 01:56.524 16:08:31.072
9 02:01.445 16:22:43.790
3 01:56.117 16:10:27.189
10 02:03.385 16:24:47.175
4 02:00.300 16:12:27.489
11 02:03.532 16:26:50.707
5 01:59.994 16:14:27.483
12 02:03.241 16:28:53.948
Fastest lap: 01:55.760
icial Photogpaper Ol Appare i Colaborazon cor: ase Asicia:
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‘4 DOMDOGSE (7L v w2, o= BEEYR Juro LT WY cace B M
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B SJUINIOR coass) BScc = B5cc ~ 185cc
www.oFFraapproracntG.it www.federmoto.it \
'l'echnoMo uss;‘ /“L ’
Mantova 14/15 Marzo 2015 g
/ — maumbimirig
Selettiva Nord Rd 1 125-Gara2GrA
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 02:03.008 16:17:06.127 13 02:04.776 16:31:50.571
Po. 8 - #165 VAJAF. - KTM
7 02:03.228 16:19:09.355
1 02:04.990 16:06:44.669 Po. 13 - # 515 SECCO P. - KTM
8 02:03.348 16:21:12.703
2 02:02.023 16:08:46.692 1 02:03.086 16:06:42.765
9 02:05.091 16:23:17.794
3 02:00.964 16:10:47.656 2 02:02.186 16:08:44.951
10 02:04.184 16:25:21.978
4 02:02.290 16:12:49.946 3 02:01.318 16:10:46.269
11 02:04.587 16:27:26.565
5 02:02.053 16:14:51.999 4 02:03.146 16:12:49.415
12 02:04.060 16:29:30.625
6 02:01.697 16:16:53.696 5 02:04.382 16:14:53.797
13 02:06.343 16:31:36.968
7 02:01.304 16:18:55.000 6 02:04.890 16:16:58.687
8 02:01.845 16:20:56.845 Po. 11 - # 355 BIANCHI D. - Yamaha 7 02:06.964 16:19:05.651
9 02:02.693 16:22:59.538 1 02:06.137 16:06:45.816 8 02:06.229 16:21:11.880
10 02:03.527 16:25:03.065 2 02:02.123 16:08:47.939 9 02:05.287 16:23:17.167
11 02:04.494 16:27:07.559 3 02:01.038 16:10:48.977 10 02:11.740 16:25:28.907
12 02:04.127 16:29:11.686 4 02:16.054 16:13:05.031 11 02:08.096 16:27:37.003
13 02:05.734 16:31:17.420 5 02:05.372 16:15:10.403 12 02:08.638 16:29:45.641
6 02:04.784 16:17:15.187 13 02:07.077 16:31:52.718
Po. 9 - #127 ULIVI M. - Yamaha
7 02:04.768 16:19:19.955
1 02:07.531 16:06:47.210 Po. 14 - # 213 OSSOLASS. - KTM
8 02:04.189 16:21:24.144
2 02:02.998 16:08:50.208 1 02:18.631 16:06:58.310
9 02:04.266 16:23:28.410
3 02:02.611 16:10:52.819 2 02:04.538 16:09:02.848
10 02:04.447 16:25:32.857
4 02:01.614 16:12:54.433 3 02:05.055 16:11:07.903
11 02:04.565 16:27:37.422
5 02:02.066 16:14:56.499 4 02:07.770 16:13:15.673
12 02:04.005 16:29:41.427
6 02:02.837 16:16:59.336 5 02:02.687 16:15:18.360
13 02:06.595 16:31:48.022
7 02:02.800 16:19:02.136 6 02:05.105 16:17:23.465
8 02:03.309 16:21:05.445 Po.12 -# 10 DOLCI L. - KTM 7 02:03.966 16:19:27.431
&) 02:03.285 16:23:08.730 1 02:08.706 16:06:48.385 8 02:07.047 16:21:34.478
10 02:04.265 16:25:12.995 2 02:02.506 16:08:50.891 9 02:04.330 16:23:38.808
11 02:05.837 16:27:18.832 3 02:05.800 16:10:56.691 10 02:03.589 16:25:42.397
12 02:05.978 16:29:24.810 4 02:05.836 16:13:02.527 11 02:03.018 16:27:45.415
13 02:07.173 16:31:31.983 5 02:03.566 16:15:06.093 12 02:04.556 16:29:49.971
6 02:04.136 16:17:10.229 13 02:03.056 16:31:53.027
Po. 10 - # 89 BERTO T. - KTM
7 02:04.924 16:19:15.153
1 02:11.012 16:06:50.691
8 02:06.016 16:21:21.169
2 02:02.718 16:08:53.409
9 02:04.997 16:23:26.166
3 02:04.086 16:10:57.495
10 02:06.271 16:25:32.437
4 02:02.478 16:12:59.973
11 02:05.966 16:27:38.403
5 02:03.146 16:15:03.119
12 02:07.392 16:29:45.795
Fastest lap: 01:55.760
Uil Phoagrapter Uil Aparel inColaboezione cor: ase Assuciale:
—— G\ 2
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. JUUNIOR coass) BScc = B5cc ~ 185cc
www.oFFraapproracntG.it www.federmoto.it

Mantova 14/15 Marzo 2015 /] '

o [ 22 )
— maumbimirig
Selettiva Nord Rd 1 125-Gara2GrA
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 01:59.429 16:17:54.423 13 02:07.474 16:32:09.447
Po. 15 - # 171 SCHIEPPATI R. - Yamaha
7 02:02.951 16:19:57.374
1 02:19.113 16:06:58.792 Po. 20 - # 731 VENDRUSCOLO A. - KTM
8 02:02.076 16:21:59.450
2 02:05.907 16:09:04.699 1 02:12.463 16:06:52.142
9 02:00.681 16:24:00.131
3 02:05.302 16:11:10.001 2 02:04.673 16:08:56.815
10 02:01.417 16:26:01.548
4 02:08.409 16:13:18.410 3 02:14.225 16:11:11.040
11 02:02.433 16:28:03.981
5 02:04.615 16:15:23.025 4 02:06.614 16:13:17.654
12 02:00.267 16:30:04.248
6 02:03.658 16:17:26.683 5 02:04.191 16:15:21.845
13 02:01.710 16:32:05.958
7 02:04.313 16:19:30.996 6 02:03.959 16:17:25.804
8 02:05.134 16:21:36.130 Po. 18 - # 99 ALBERIO E. - Yamaha 7 02:04.763 16:19:30.567
9 02:04.633 16:23:40.763 1 02:11.703 16:06:51.382 8 02:15.172 16:21:45.739
10 02:04.685 16:25:45.448 2 02:04.309 16:08:55.691 9 02:04.909 16:23:50.648
11 02:04.763 16:27:50.211 3 02:02.736 16:10:58.427 10 02:05.459 16:25:56.107
12 02:06.142 16:29:56.353 4 02:02.230 16:13:00.657 11 02:04.916 16:28:01.023
13 02:07.619 16:32:03.972 5 02:03.387 16:15:04.044 12 02:04.596 16:30:05.619
6 02:03.913 16:17:07.957 13 02:04.261 16:32:09.880
Po. 16 - # 472 ZANCARINI G. - Husgvarna
7 02:03.838 16:19:11.795
1 02:08.334 16:06:48.013 Po. 21 - # 692 FIAMIN M. - KTM
8 02:03.502 16:21:15.297
2 02:03.944 16:08:51.957 1 02:15.568 16:06:55.247
9 02:31.116 16:23:46.413
3 02:03.217 16:10:55.174 2 02:05.227 16:09:00.474
10 02:04.683 16:25:51.096
4 02:02.945 16:12:58.119 3 02:05.257 16:11:05.731
11 02:05.092 16:27:56.188
5 02:03.003 16:15:01.122 4 02:06.099 16:13:11.830
12 02:06.766 16:30:02.954
6 02:03.039 16:17:04.161 5 02:05.881 16:15:17.711
13 02:04.948 16:32:07.902
7 02:03.510 16:19:07.671 6 02:05.375 16:17:23.086
8 02:04.176 16:21:11.847 Po. 19 - # 66 MAFFINI L. - Yamaha 7 02:07.120 16:19:30.206
9 02:04.665 16:23:16.512 1 02:09.960 16:06:49.639 8 02:07.239 16:21:37.445
10 02:26.537 16:25:43.049 2 02:05.494 16:08:55.133 9 02:06.772 16:23:44.217
11 02:11.394 16:27:54.443 3 02:05.516 16:11:00.649 10 02:06.381 16:25:50.598
12 02:07.242 16:30:01.685 4 02:06.959 16:13:07.608 11 02:06.758 16:27:57.356
13 02:03.910 16:32:05.595 5 02:06.000 16:15:13.608 12 02:06.097 16:30:03.453
6 02:06.950 16:17:20.558 13 02:07.748 16:32:11.201
Po. 17 - # 194 BERTUZZI N. - KTM
7 02:05.828 16:19:26.386
1 03:17.442 16:07:57.121
8 02:06.563 16:21:32.949
2 01:58.340 16:09:55.461
9 02:05.428 16:23:38.377
3 01:58.949 16:11:54.410
10 02:06.672 16:25:45.049
4 02:00.375 16:13:54.785
11 02:09.670 16:27:54.719
5 02:00.209 16:15:54.994
12 02:07.254 16:30:01.973
Fastest lap: 01:55.760
Uficial Ploogeagher Ofical Appare in Collalorazioe car: Case Assucae:
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JLINIOR crass: BScc =~ B5cc =~ 185cc

Mantova 14/15 Marzo 2015 i
/ — maumbimirig
Selettiva Nord Rd 1 125-Gara2 GrA
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 02:01.711 16:17:24.144 1 02:17.454 16:06:57.133
Po. 22 - # 118 GUARISE I. - Husqvarna
7 02:04.491 16:19:28.635 2 02:09.225 16:09:06.358
1 02:20.923 16:07:00.602
8 02:19.340 16:21:47.975 3 02:08.667 16:11:15.025
2 02:06.289 16:09:06.891
9 02:08.586 16:23:56.561 4 02:08.432 16:13:23.457
3 02:08.394 16:11:15.285
10 02:09.783 16:26:06.344 5 02:07.512 16:15:30.969
4 02:05.202 16:13:20.487
11 02:05.679 16:28:12.023 6 02:07.690 16:17:38.659
5 02:04.001 16:15:24.488
12 02:08.407 16:30:20.430 7 02:07.648 16:19:46.307
6 02:04.768 16:17:29.256
8 02:10.191 16:21:56.498
7 02:05.492 16:19:34.748 Po. 25 - # 828 PAVAN D. - KTM
9 02:11.178 16:24:07.676
8 02:05.647 16:21:40.395 1 02:24.402 16:07:04.081
10 02:11.199 16:26:18.875
9 02:06.382 16:23:46.777 2 02:05.619 16:09:09.700
11 02:09.828 16:28:28.703
10 02:05.750 16:25:52.527 3 02:05.999 16:11:15.699
12 02:08.399 16:30:37.102
11 02:06.169 16:27:58.696 4 02:09.149 16:13:24.848
12 02:05.139 16:30:03.835 5 02:06.588 16:15:31.436 Po. 28 - # 17 MARTELLI T. - Suzuki
13 02:08.040 16:32:11.875 6 02:06.217 16:17:37.653 1 02:23.325 16:07:03.004
7 02:06.279 16:19:43.932 2 02:07.362 16:09:10.366
Po. 23 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna
8 02:06.893 16:21:50.825 3 02:07.017 16:11:17.383
1 02:13.937 16:06:53.616
9 02:07.185 16:23:58.010 4 02:08.237 16:13:25.620
2 02:08.697 16:09:02.313
10 02:07.611 16:26:05.621 5 02:07.985 16:15:33.605
3 02:06.712 16:11:09.025
11 02:05.735 16:28:11.356 6 02:07.207 16:17:40.812
4 02:07.957 16:13:16.982
12 02:09.654 16:30:21.010 7 02:11.442 16:19:52.254
5 02:08.579 16:15:25.561
8 02:11.405 16:22:03.659
6 02:06.815 16:17:32.376 Po. 26 - # 27 BUSCA C. - Yamaha
9 02:09.809 16:24:13.468
7 02:05.288 16:19:37.664 1 02:10.545 16:06:50.224
10 02:10.933 16:26:24.401
8 02:07.210 16:21:44.874 2 02:07.542 16:08:57.766
11 02:07.845 16:28:32.246
&) 02:06.828 16:23:51.702 3 02:09.264 16:11:07.030
12 02:08.230 16:30:40.476
10 02:07.011 16:25:58.713 4 02:07.556 16:13:14.586
11 02:07.325 16:28:06.038 5 02:09.329 16:15:23.915
12 02:05.219 16:30:11.257 6 02:08.866 16:17:32.781
13 02:07.176 16:32:18.433 7 02:09.059 16:19:41.840
8 02:10.178 16:21:52.018
Po. 24 - # 263 QUARTI Y. - KTM
9 02:10.766 16:24:02.784
1 02:21.767 16:07:01.446
10 02:10.275 16:26:13.059
2 02:03.702 16:09:05.148
11 02:13.610 16:28:26.669
3 02:04.355 16:11:09.503
12 02:09.745 16:30:36.414
4 02:08.480 16:13:17.983
5 02:04.450 16:15:22.433 Po. 27 - # 399 TRINCHIERI P. - Yamaha
Fastest lap: 01:55.760
Uil Phoagrapter Uil Aparel inColaboezione cor:
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B SJUINIOR cLass: BScc =~ BS5cc ~ I185cc
www.oFFraapproracntG.it www.federmoto.it \
'l'echnoMo uss;‘ /“L ’
Mantova 14/15 Marzo 2015 g
/ — maumbimirig
Selettiva Nord Rd 1 125-Gara2 Gr A
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 02:12.734 16:22:10.711 3 02:11.552 16:11:29.241
Po. 29 - # 101 GUADAGNINI M. - Yamaha
9 02:11.286 16:24:21.997 4 02:12.738 16:13:41.979
1 02:22.874 16:07:02.553
10 02:10.334 16:26:32.331 5 02:09.237 16:15:51.216
2 02:06.345 16:09:08.898
11 02:09.811 16:28:42.142 6 02:11.800 16:18:03.016
3 02:07.832 16:11:16.730
12 02:10.390 16:30:52.532 7 02:09.917 16:20:12.933
4 02:09.773 16:13:26.503
8 02:13.496 16:22:26.429
5 02:17.089 16:15:43.592 Po.32-#712 ZANUTO D. - Yamaha
9 02:12.581 16:24:39.010
6 02:09.364 16:17:52.956 1 02:33.043 16:07:12.722
10 02:12.827 16:26:51.837
7 02:08.927 16:20:01.883 2 02:06.189 16:09:18.911
11 02:13.571 16:29:05.408
8 02:07.140 16:22:09.023 3 02:05.745 16:11:24.656
12 02:12.832 16:31:18.240
9 02:08.239 16:24:17.262 4 02:08.821 16:13:33.477
10 02:08.923 16:26:26.185 5 02:08.727 16:15:42.204 Po. 35 - # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha
11 02:07.786 16:28:33.971 6 02:09.274 16:17:51.478 1 02:26.970 16:07:06.649
12 02:08.213 16:30:42.184 7 02:09.710 16:20:01.188 2 02:51.066 16:09:57.715
8 02:12.655 16:22:13.843 3 02:41.957 16:12:39.672
Po. 30 - # 102 MAIER A. - Yamaha
9 02:14.828 16:24:28.671 4 02:12.893 16:14:52.565
1 02:16.422 16:06:56.101
10 02:14.153 16:26:42.824 5 02:16.287 16:17:08.852
2 02:08.149 16:09:04.250
11 02:14.461 16:28:57.285 6 02:13.593 16:19:22.445
3 02:09.261 16:11:13.511
12 02:17.138 16:31:14.423 7 02:14.399 16:21:36.844
4 02:10.950 16:13:24.461
8 02:17.151 16:23:53.995
5 02:08.661 16:15:33.122 Po. 33 - # 133 FRANZINELLI M. - KTM
9 02:15.909 16:26:09.904
6 02:09.904 16:17:43.026 1 02:36.465 16:07:16.144
10 02:31.483 16:28:41.387
7 02:10.026 16:19:53.052 2 02:05.981 16:09:22.125
11 02:09.780 16:30:51.167
8 02:11.880 16:22:04.932 3 02:07.904 16:11:30.029
9 02:10.641 16:24:15.573 4 02:09.073 16:13:39.102 Po. 36 - # 801 FACCIO D. - Yamaha
10 02:11.773 16:26:27.346 5 02:07.786 16:15:46.888 1 02:18.362 16:06:58.041
11 02:10.821 16:28:38.167 6 02:08.392 16:17:55.280 2 02:11.304 16:09:09.345
12 02:09.679 16:30:47.846 7 02:09.398 16:20:04.678 3 02:08.905 16:11:18.250
8 02:09.696 16:22:14.374 4 02:12.438 16:13:30.688
Po. 31 - # 210 FERRARI F. - Yamaha
9 02:11.311 16:24:25.685 5 02:14.166 16:15:44.854
1 02:26.026 16:07:05.705
10 02:08.871 16:26:34.556 6 02:13.257 16:17:58.111
2 02:06.784 16:09:12.489
11 02:29.787 16:29:04.343 7 02:17.276 16:20:15.387
3 02:08.292 16:11:20.781
12 02:12.468 16:31:16.811 8 02:30.772 16:22:46.159
4 02:08.835 16:13:29.616
9 02:37.741 16:25:23.900
5 02:08.241 16:15:37.857 Po. 34 - # 212 CERUTTI K. - Yamaha
10 04:26.345 16:29:50.245
6 02:08.393 16:17:46.250 1 02:28.652 16:07:08.331
7 02:11.727 16:19:57.977 2 02:09.358 16:09:17.689
Fastest lap: 01:55.760
Uicia Polograher Oficial Aparel in Colaborazonecor: Gase Asscia:
—— G\ -
AL ( V=4
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www.oFFroapProracing.iT www.federmoto.it SR TN, rrse BScc = BScc = 18500
Mantova 14/15 Marzo 2015 RS Ircmbiming
Selettiva Nord Rd 1 125-Gara2GrA
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 37 - # 598 ZANCHETTA M. - KTM
1 02:15.889 16:06:55.568
2 02:09.971 16:09:05.539
3 02:09.098 16:11:14.637
4 02:14.472 16:13:29.109
5 02:12.349 16:15:41.458
6 02:09.432 16:17:50.890
7 02:09.516 16:20:00.406
8 06:56.284 16:26:56.690
9 02:27.993 16:29:24.683
10 02:20.610 16:31:45.293
Po. 38 - # 201 GASPARINI A. - Husgvarna
1 02:28.019 16:07:07.698
2 02:42.948 16:09:50.646
3 05:05.383 16:14:56.029
4 02:20.163 16:17:16.192
5 06:34.998 16:23:51.190
6 02:33.045 16:26:24.235
7 02:34.847 16:28:59.082
8 02:35.529 16:31:34.611
Po. 39 - # 206 BERNARDELLO A. - KTM
1 02:25.384 16:07:05.063
2 02:06.470 16:09:11.533
3 03:25.347 16:12:36.880
4 02:22.163 16:14:59.043
5 02:17.899 16:17:16.942
6 02:22.716 16:19:39.658
7 02:27.208 16:22:06.866
Po. 40 - # 426 CALLEGARO G. - Husqvarna
1 02:11.456 16:06:51.135
2 02:03.852 16:08:54.987
3 02:01.306 16:10:56.293
Fastest lap: 01:55.760
Uil Phoagrater Oficil Aparel in Colaborazione cor: s Assuciale:
£ DONBOGEE (LY s W 2, Oroe BT Jure L WY EL B, = M
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